tis taliuz zē ubi qñ apponit pena alicui
& posteritati sue non ueniūt nati ex feia
Et idē uoluit gar. & moderni in. d. c. ubi
cūq. Et pondera quia contra p̄dicta allo
tex. in. l. i. in v. maiores aut posteros. C
de ī po luč. descripcio. li° x. ubi tex. loq̄
ī materia exēptionis et̄ n̄ ueniūt masculi
& femie & funditus & ex toto delet co
munē scribencū doctrinā nisi dicas q̄ il
la est materia fauorabilis concernēs me
ruz fauorem ipsoꝝ descendēciuz & ideo
non est m̄z si ita sint exēpte filie femie
quē admodū filii masculi. C faciat ad h°
tex. in. l. si uendorit ff. de religi. z sūpti
funeꝝ. vbi quidā uendēs fundum exce
pit ex contractu. locū sepulcri p̄ se z p̄
eris suis q̄ isto caū ueniūt masculi. & fei
ne ēt nati ex feia. hoc p̄bat tex. ille cō
iuncto tex. l. q̄ p̄ fa. s. ex heredat in v
pter posteritatē suā inferre h̄z eo. ti. &
iuncto isto tex. & doctrina p̄fata. Et ad
de ad p̄dicta nota tex. cum glo. sua m. l
cū satis in uerbo antiquitas uel posteri
tas. s. filii & sic glo. ibi exponit & sic sen
tit q̄ app̄llacōe posteroz ueniāt masculi
dūtaxat l. ne diuicius. C. de agri. & cē
si. li° xi. q̄ intellige qñ materia est exor
bitans ut p̄dictū est & p̄ ista clare intili
gis qñ in cōstitutionib⁹ uel testis uel alius
dispositionibus ponunt illa uerba sine so
bole uel sū posteris. C. Et quia materia if
ta satis est cotidiana iō vna cuz iure con
sul. in. l. legauit ff. de libr. lega. in v. plen
us attingasqueso cotidiana enīz sunt am
pliare fimbrias aliqualiter sup̄ hoc non
erit f̄pnione dignū. C. Et primo afferō ī
mediū elegans dictuz do. p. de ancha. in
comēto. c. i. de cōstī. ad fi. ubi s̄fert se ha
buisse qōz in facti contingētia. Taliſ tes
tator post mortē quorūdaꝝ quos ī testō
sibi h̄des instituerat uoluit q̄ dom⁹ sua
ueīr̄ ad maiorē ī domo ī illa domo erāt
aliqui maiores scia & scia sapientia etate
& dignitate potēcia uel diuiciis & qñq⁹
tingit alteꝝ excellere aliū in aliquo pre
dictoz. Vt ait gloriolus ap̄ts diuisiones
grāz sunt. refert do. p. ibi bal. hanc fc̄
accidētia habuisse & consuluisse q̄ ubi
cūq̄ tle uerbū uel sitē p̄fert a cōsuetudine
uel statuto in materia indifferēti intelligi
tur de maiori quo ad etatē & sic v̄ aten

dendū ius primegeniture & illo mortuo
succedat ali⁹ de domo qui major est eta
te & mouet rōne quia uerba q̄ h̄nt intel
lectū naturaleꝝ & ciuilē debent intelligi
naturaliter & non ciuīl & fīcte. l. fi. ff.
de condi. & de mo. l. expte s. insulaꝝ de v
bo. obli. c. suscep̄tū de rescr̄p. in vi. z de
ista mutiplici. maioritate vide bal. i. l.
C. qui acusa. non p̄fit & sic cōsuluit ēt do
p. q̄ intelligatur major etate z ita ūsidēt
tanti doc. in hoc passu. & est m̄z q̄ non
moueāt nisi rōne generali & coī nec con
gruit tantis uiris. Ego dico fore casuz ī
tr̄is ad quē non aperuerunt oculos eoꝝ
in. l. i. in v. maiores uel posteros C. de m
po. luč. descrip. li° xi. vbi p̄prie ille dici
tur major qui est major natu. bñ facit. d
l. cū satis in v. antiquitas uel posteritas s̄z
primus tex. clarius hoc p̄bat. C. q̄b si tes
tator dicat si filius meus deceserit sine
suis substituo ticiuz qui cōtinēt app̄llaci
one suoꝝ Repio do. bal. in ūpeticione. d
c. si p̄ q̄ dīc q̄ cōtinēt illi quoꝝ iniuriā
pōt quis p̄sequi. allt glo. i. d. l. si feia. C
ad turpilli. s̄z do. p. de anchara. in. d. ūpe
tione. c. i. de cōstī. dīc q̄ qñq̄ v̄būsui
apoītū ī iū ad drīaz agnatoꝝ & cognā
toꝝ & tunc non ueīunt app̄llacōe suorūz
& sup̄ius istā doctrinā retuli. s̄z idē bal. i
l. prima C. qui acusa non p̄fit hoc ūagit z
residet subdecisione glo. in. d. l. si feia &
tunc ūrit an app̄llacōe suoꝝ ueīat amic⁹
& v̄r̄ q̄ sic quia amic⁹ amico dicit tu⁹ e⁹
suz & me tuū esse cognosco ut uoluit glo.
in. l. ii. C. inqui. ca. col. l. xi. & hoc dicit
uoluisse guil. de cu. in sīlī ī l. s̄z z hee ff. d
pcūr̄ ūpe v̄o bal. dicit q̄ hoc non p̄batur
l. & illa glo. loquit̄ abusie non p̄prie &
remittit ad nota p̄ spe. in ti. de aduoca
s. obicit v̄. cōiunct⁹ & in ti. de rescr̄p
p̄nt. s. rōne aūt impetrātis & q̄ nota in si
mili p̄ cy. in. l. i. in vltia. q. C. si rector
p̄uicie Tu tene illō q̄ sup̄ dixi q̄ ymo
app̄llacōe suoꝝ ueniūt amici grādi amici
cia iuncti & hoc p̄bo p̄ tex. in. l. hac con
sultissia s. si quis aūt. C. de testis iuncta
glo. in. l. in. testō. de fideig. libr. Dicit ēt
bal. in p̄allata. l. i. q̄ appellacōe suoꝝ ue
nit filius naturalis qui naturale nomē h̄z
ar. l. tutelas ff. de capi. dimi. z natura co
muniſt est & ius ciuile in natura positum